

Mikołajki z Czaplineckim Ośrodkiem Kultury



Mikołajki z Czaplineckim Ośrodkiem Kultury

6 grudnia już od rana w hali widowiskowo-sportowej w Czaplinku trwały przygotowania do Mikołajek z Czaplineckim Ośrodkiem Kultury – dekorowanie hali, wieszanie wiaćek i ustawianie atrakcji. Kiedy wszystko było gotowe, hala zamieniła się w prawdziwą zimową krainę.

Pierwszymi gośćmi były grupy dzieci z przedszkoli i szkół, które tłumnie przybyły, ubrane w mikołajowe czapki. Było gwarno, a każda chwila wypełniona była radością i energią! Dzieci rozpoczynały swój przygodę od obejrzenia krótkiego filmu o wiewiórce Mikołaju. Potem ruszały w stronę wyzwań, bo aby spotkać Mikołaja, musiały wykonać różne zadania. Na zakończenie na dzieci czekał dmuchany zamek, popcorn i stanowisko do malowania twarzy.

W popołudniowej części, otwartej dla indywidualnych uczestników, mieliśmy okazję podziwiać występy grup tanecznych, trenujących hip-hop w naszym ośrodku. Przygotowaliśmy również mikołajkową loterię. Każdy uczestnik przy wejściu otrzymał los, a w trakcie spotkania nieynka losowała szczęśliwe numery, których posiadacze zostali obdarowani paczką od Mikołaja. Działają strefa sportów zimowych, gdzie każdy mógł spróbować swoich sił na stołach do curlingu, trenujących do snowboardu, a także w zimowych grach VR.

To wszystko nie byłoby możliwe bez wsparcia naszych niezastąpionych pomocników. Ogromne podziękowania kierujemy do: dziewcząt z Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku, które z zaangażowaniem pomagają w obsłudze wydarzenia, Beacie i Januszowi Florczyk za wypozyczenie sali do domku Mikołaja, kierownictwu i pracownikom hali widowiskowo-sportowej. Dmuchałcem wsparła nas Magda Grzyb, a dofinansowała Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwijania Problemów Alkoholowych w Czaplinku. Ukłony dla firmy „FlowUp” za profesjonalizm i miłą obsługę strefy sportów zimowych. Nie ma Mikołajek bez Mikołaja-Grzegorz Ostrowski Stowarzyszenie „Niezwykły Poczyn” zawsze z nami. Wielkie dzięki.

Dziękujemy za wspólną zabawę i zapraszamy na kolejne wiewióreczkie wydarzenia organizowane przez Czaplinecki Ośrodek Kultury!

Anna Jankowska-Sotwińska – Czaplinecki Ośrodek Kultury









Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)